

DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 220 m², pow. działki: 366 m²,
SZCZECIN, POGODNO

Cena **6 000** zł



Pogodno. Do wynajęcia zadbane, funkcjonalny dom. Jest to pół bliźniaka przy bardzo kameralnej ulicy, jednocześnie z bardzo dobrym połączeniem komunikacyjnym niedaleko jednostki NATO. Dom umeblowany, możliwość dodatkowego umeblowania lub usunięcia mebli.

PARTER: salon 25 m² z wyjściem na taras, otwarty na kuchnię 16 m², toaleta z umywalką. W kuchni meble drewniane, kuchenka elektryczna z piekarnikiem, zmywarka 60 cm, kącik kawowy.

PIĘTRO: 3 pokoje 16 m², 16 m² i 18 m². Z jednego wyjście na balkon. Łazienka 6 m² z wanną, kabiną prysznicową i umywalką, toaletą. W łazience glazura i terakota. Na poddaszu pokój z antresolą z dodatkowym miejscem do spania.

Budynek podpiwniczony. W podpiwniczeniu garaż na 1 samochód. Na działce 1 miejsce postojowe naziemne na samochód.

Ogrzewanie gazowe.

Okna nowe, drewniane, zespolone, stolarka drzwiowa drewniana, na podłodze deska, na poddaszu panele.

Opłaty 6000 zł dodatkowo woda, wywóz śmieci, gaz i energia elektryczna.

Symbol	FKT23347	Symbol SWO	377154
Rodzaj nieruchomości	DOM	Rodzaj transakcji	WYNAJEM
Status	AKTUALNA	Rodzaj rynku	WTÓRNY
Cena	6 000 PLN	Cena w EURO	1 350 €
Cena w USD	1 530 \$	Kraj	POLSKA
Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE	Powiat	SZCZECIN
Gmina	SZCZECIN	Miejscowość	SZCZECIN
Prawobrzeże /lewobrzeże	LEWOBRZEŻE	Dzielnica - osiedle	POGODNO
Powierzchnia całkowita	220 m ²	Powierzchnia działki	366 m ²
Kształt działki	PROSTOKĄT	Powierzchnia użytkowa	160 m ²
Rodzaj domu	BLIŹNIACZY	Rok budowy	1990
Standard	WYSOKI STANDARD	Materiał ścian	PUSTAK
Typ kuchni	OTWARTA	Liczba łazienek	1
Liczba WC	1	Droga dojazdowa	ASFALTOWA
Liczba pokoi	5	Liczba pięter wliczając parter [kondygnacji]	2

Umeblowanie	TAK	Źródło c.w.	PIEC GAZOWY
Podpiwniczenie /piwnica	PIWNICA	Instalacje	ELEKTRYCZNA, WODNA, KANALIZACJA, GAZOWA, INTERNETOWA
Forma własności	WŁASNOŚĆ	Energia elektryczna	JEST
Podłączony gaz	JEST	Podłączony wodociąg	JEST
Podłączona kanalizacja	JEST	Internet	JEST
Lodówka	JEST	Pralka	JEST
Zmywarka	JEST	Garaż	JEST
Balkon	JEST	Nr Licencji	151



WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl